

<< Արտ նախագիծ >>

ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

<< Արձապիտի մարզի Վաղարշապատի համայնքապետարանի
նիստերի դահլիճի նորոգում

2024 թ

ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ

Նախահաշիվը կազմված է օրենսդրությամբ սահմանված կարգի համապատասխան;
Նախահաշիվը կազմված է թերութունների ակտի ծավալների հիման վրա:

Կունստրուկտիվ էլեմենտների նյութածախսերը վերցված են 1984 թվի նորմերով:

Հիմնական աշխատավարձը եւ մեքենաների շահագործումը գնահատված են

1984 թվի գներով եւ վերահաշվարկված 2024թ մայիս ամսվա գներով, համաձայն ռուբլուց դրամի անցման գործակիցներով՝

աշխատավարձի մասով՝ 2424,5

մեքենաների շահագործման մասով՝ 3156,46

Ուղբուց դրամի անցման գործակիցը հաշվարկված է աշխատողների ամսական 262 468

ՀՀ դրամ միջին աշխատավարձի չափով:

Նյութերի արժեքները վերցված են ՀՀ ֆինանսների նախարարության ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐԻ

, ԿՈՆՍՏՐՈՒԿՏԻՆԵՐԻ ԵՎ ՊԱՏՐԱՍՎԱԾՔՆԵՐԻ ԿՈՐՄՆՈՐՈՇԻՉ ԳՆԵՐԸ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՅԻՍ

ԱՄՍՎԱ ԴԱՄԱՐ ՑԱՆԿԻՑ ավելացրած 5% այլ նյութեր, 6,15 % ճանապարհային ծախսեր,

2% պահեստային ծախսեր:

ՀՀ Արմավիրի մարզի Վաղարշապատի համայնքապետարանի նիստերի դահլիճի նորոգում

Նախահաշվային ընդհանուր արժեքը կազմում է

1 923 283

ՀՀ դրամ

այդ թվում ԱԱՀ

320 547

ՀՀ դրամ

Կազմեց <<Արտ Նախագիծ >>ՍՊԸ տնօրեն

Ա.Հայրապետյան



ԱՄՓՓ ՆԱՍԱՀԱՆԻՎ

Ընդամենը ամփոփ նախահաշիվ

1923,28

ՀՀ դրամ

Անվանումը	Անվանումը	Ըին.-մոնտաժային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
	Գլուխ 2. Ծինարարության հիմնական օբյեկտներ				
1	Օբյեկտի նախահաշիվ 1	1 457,765			1 457,765
	Ընդամենը գլուխ 2	1 457,765			1 457,765
7	1x1,5%(հր. N69 Կ, 24)				
	Գլուխ 8. Ժամանակակիոր կառույցներ				
	ժամանակակիոր կառույցներ	21,866	-		21,866
	Ընդամենը գլուխ 1-8	1 479,631	-		1 479,631
	Գլուխ 9. Այլ աշխատանքներ և ծախսեր				
8	0,5x0,7% (հր. N68 Կ, 24)				
	Կլիմայական պայմանների ազդեցություն	5,179	-		5,179
9	0,15% (ԲՆ-26/1411 առ 22.04.08 թ.)				
	Գոյացած ոչ ընթացիկ աղբի տեղափոխման ծախսեր	2,219	-		2,219
	Փոքր ծախսի շինարարական աշխատանքներ համար	29,593			29,593
	Ընդամենը գլուխ 9	36,991	-		36,991
	Ընդամենը գլուխ 2-9	1 516,622	-		1 516,622
1	2				

		Գլուխ 2. Շինարարության հիմնական օբյեկտներ							
		Գլուխ 10. Տեխնիկական հսկողություն							
10	2,0%	2 % Տեխնիկական հսկողություն					30,332		30,332
	0,6%	0,6 % Ջեդիսակային հսկողություն					9,100		9,100
		Ընդամենը գլուխ 10					39,432		39,432
		Ընդամենը գլուխ 1-10			1 516,622		39,432		1 556,054
12	3%	Չնախատեսված ծախսեր և աշխատանքներ		45,499			1,183		46,682
		Ընդամենը չնախատեսված ծախսերով՝			1 562,120		40,615		1 602,736
		Ընդամենը գլուխ 1-12			1 562,120		40,615		1 602,736
13	20%	ԱԱԲ		312,424			8,123		320,547
		Ընդամենը նախահաշվով		1 874,544			48,738		1 923,283
	15%	վերադարձվող գումար ժամանակակից կառույցներից							3,280

Կազմեց <<Արտ Նախագիծ >>ՍՊԸ տնօրեն

Ա. Հայրապետյան



Ծրագրի
անվանումը

ՀՀ Արմավիրի մարզի Վաղարշապատի համայնքապետարանի Ախտերի դախիճի նորոգում

Նախահաշիվ

Համաշինարարական աշխատանքներ

Ի նդեքսավորումը

աշխատավարձին

2424,5

հազար ՀՀ
դրամ

մեք. եւ արք. շահագրծմանը

3156,46

Շինարարական աշխատանքների արժեքը -

Տրանսպորտային ծախսերի գործակիցը

1,0615

N	Սյուների արժեքը	Սյուների արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Այլ թվում՝						Սյուների արժեքը							
				Աշխատավարձը	Մեքենա-մեխ. շահագրծումը	Սյուների ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար	Քանակը	Քանակը	Սյուների արժեքը								
	Աշխատավարձը	Մեքենա-մեխ. շահագրծումը	Սյուների ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար	Քանակը	Քանակը	Սյուների արժեքը	Սյուների արժեքը	Սյուների արժեքը	Սյուների արժեքը								
	վաճակաբեկ ՆՈՒՄ	գործող գներով	վաճակաբեկ ՆՈՒՄ	գործող գներով	մսսիմպի դորվիտմ?	Քանակը	Քանակը	Սյուների արժեքը	Սյուների արժեքը								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	E46-103	Աշխատանքների անվանումը	մմսիմպի դորվիտմ	0,75	65,96	23,3	56,49	3	9,47						49,470		
2	E46-99	Աշխատանքների անվանումը	մմսիմպի դորվիտմ	3,75	18,61	3,9	9,46	2,9	9,15						69,78		
3	q3 էք 50 23-264	Աշխատանքների անվանումը	մմսիմպի դորվիտմ	8,0	1,42	-	-	0,45	1,42						11,36		
		ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ 1													130,62		

2 Ներքին հարդարման
աշխատանքներ

N	Սյուների արժեքը	Սյուների արժեքը	Ընդհանուր արժեքը	Այլ թվում՝		Սյուների արժեքը											
				Սյուների ծախսը	Սյուների արժեքը												
4	E15-660	Պատերի ծեփամածիկա պատում և ներկում լա տեքսային ներկով	100 քմ	0,96	104,282	23,100	56,006	0,900	2,841			63,00	0,440	27,72	100,110	39,965	45,435
5	E15-661	Առաստաղների ծեփամածիկա պատում և ներկում լատեքսային ներկով	100քմ	0,750	120,95	28,90	70,068	1,00	3,156			92	0,155	14,260	90,71	41,98	47,726

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
	ԸՆդամենը 2													190,82		
	3. Հատակներ															
5	E 11-55 E 11-56 g=4	100քմ	0,750	212,26	10,84	26,282	1,61	5,082	Տ/ավազ 2արտախ սալիկ 60x60սմ	խմ	5,1	31,2	159,120	159,196	159,120	180,898
7	E11-135	յ2	82,500	8,22	0,61	1,48	0,05	0,16	Կերամոզոլայիտե հա տակների պատրաստում կերամոզոլայիտե 60*60 սմ սալիկներով շրջակայով	քմ	1,02	4,970	5,069	678,50	5,79	6,587
	ԸՆդամենը 3								Ստինձ ունիվերսալ	կգ	5	0,145	0,725	837,70		

ԸՆդամենը

1 159,14

Կերամոզոլայի ծախսեր 13.3%

154,165

ԸՆդամենը /հազ. դր./

1 313,301

Շահույթ 11%

144,463

ԸՆդամենը /հազ. դր./

1 457,765

Կազմեց <<Արտ Նախագիծ >> ՍՊԸ տնօրեն

Ա. Հարությունյան

